DE   PRESTAÇÃO  DE  CONTAS,  BALANCETES  E  BALANÇO
CONTABEIS  NO  PADRÃO  TCE/RN  E  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA NA ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO DE GESTÃO
FISCAL - RGF, NO PERÍODO DE JANEIRO A JUNHO DE  2022,
conforme especificações do Termo de Referência, no valor total de
R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), dividido em parcelas iguais de
R$ 3.5000,00 (três mil e quinhentos reais) cada.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto
das  Licitações,  o  Despacho  do  Ilustríssimo  Sr.  FRANCISCO
RICARTE  DA  SILVA,  Presidente  da  Comissão  de  Licitação,